ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021 547
г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение о проведении городского конкурса
среди обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций

города Благовещенска «Сохранение экосистемы -  есть решение проблемы»,
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска

от 11.02.2021 № 427

В целях организации проведения городского конкурса среди
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города
Благовещенска «Сохранение экосистемы -  есть рещение проблемы»
п о с т а н о в л я ю ;

1. Внести в Положение о проведении городского конкурса среди
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города
Благовещенска «Сохранение экосистемы -  есть решение проблемы»,
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от
11.02.2021 № 427 следующие изменения:

1.1. Изложить пп. 2.5.1 п. 2.5, п. 2.6, п. 2.7 в следующей редакции:
«2.5.1. Конкурс проводится в один этап с 15 февраля по 11 марта 2021

года включительно.
2.6. Работы на Конкурс принимаются в срок по 11 марта 2021 года

управлением по развитию потребительского рынка и услуг администрации
города Благовещенска нарочно по адресу: г. Благовещенск, ул. Ленина, 108/2,
к. 101, 102 и в электронной форме на адрес электронной почты
potrinok@mail.ru.

2.7. Подведение итогов Конкурса, определение победителей проводится
конкурсной комиссией 12 марта 2021 года.»

1.2. Дополнить раздел 5 «Конкурсная комиссия» пунктами 5.1.1, 5.1.2,
5.1.3, 5.1.4 следующего содержания:

«5.1.1. Решение конкурсной комиссии считается правомочным, если на
нем присутствует более половины ее состава.

5.1.2. Работу конкурсной комиссии организует заместитель председателя
конкурсной комиссии.

5.1.3. Работа конкурсной комиссии осуществляется с очным
присутствием членов комиссии и оценкой работ по критериям каждым
членом комиссии.

Администрация города Благовещенска
Амурской области

mailto:potrinok@mail.ru

5.1.4. Секретарь конкурсной комиссии доводит до всех членов
комиссии поступившие на Конкурс работы, осуществляет сбор, обобщение
результатов оценки работ.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании пра. admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска